2025 年 3 月吉日

各位

2026 年度入職（新卒） 薬剤師採用試験のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

東名厚木病院の 2026 年度入職（新卒）薬剤師採用試験についてご案内申し上げます。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬 具

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 記 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【日時】：2025 年 4 月 12 日（土）9 時 00 分 ※8 時 45 分までに集合ください

【応募期間】2025 年 4 月 5 日（土）必着

【事前提出書類】

① 履歴書（写真貼付）、② 成績証明書、③ 卒業見込証明書

  ※上記三点（①～③）を 4/5 必着にてご郵送下さい。（期日が遅れそうな場合はご連絡下さい。）

※もし時間のかかる書類がありましたら、先に履歴書のみお送りいただくことも可能です。

【場所】東名厚木病院 （神奈川県厚木市船子 232）

【試験内容】

 ●筆記 ・・・ 一般教養・専門分野 ＋ 事前課題（小論文）

 ●面接

【持参物】筆記用具

＜問い合わせ・書類送付先＞

 HP（採用情報）：https://www.tomei.or.jp/jobs_list/hospital_yakuzaishi_shin_jokin/

 E-mail：recruit@tomei.or.jp

〒243-8571 神奈川県厚木市船子 232

社会医療法人社団 三思会 管理部 採用担当係

TEL: 046-229-2221

以上

https://www.tomei.or.jp/jobs_list/hospital_yakuzaishi_shin_jokin/